
 

  

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ CENOVÝCH NABÍDEK  
 

pro zakázku malého rozsahu  

 

„Dětské hřiště na sídlišti Pod lesem“ 

 

Výběrové řízení není zadáváno dle zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Zadávací dokumentace však byla zpracována 
v souladu s § 6, § 27 a § 31 Zákona.  
 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:   Město Odry 

Sídlo:   Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry 

Zastoupen:   Ing. Liborem Helisem, starostou 

IČ:    00298221 

DIČ:   CZ00298221 

Kontaktní osoba: Ing. Kamila Ambrožová 

Kontaktní telefon: 556 768 187 

Kontaktní e-mail: ambrozova@odry.cz 

Č. VŘ:   17/2019 

Č.j.:   MěÚO/15683/2019 

 

2. Druh, předmět a předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

2.1 Druh veřejné zakázky 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky. 

2.2 Bližší popis předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění je zpracování návrhu řešení dětského hřiště na sídlišti Pod lesem 

v Odrách a jeho následná realizace dle předloženého návrhu. Dětské hřiště bude umístěno 

na parcele č. 1078/1 v k. ú. Odry (vymezené území – viz příloha č. 6 ZD) na ploše o rozměru 

cca 180 m2. Je určeno pro věkovou skupinu dětí od 3 do 14 let. Podrobný popis předmětu 

plnění je uveden v zadávací dokumentaci. 

 

2.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Maximální nepřekročitelná hodnota veřejné zakázky je 300.000,- Kč bez DPH. 

 

2.4 Místo plnění veřejné zakázky 
Místem plnění je parcela č. 1078/1 v k. ú. Odry. 

 

3. Zadávací dokumentace - přístup k zadávací dokumentaci 
Výzva je po celou dobu uveřejněna na profilu zadavatele https://zakazky.odry.cz/. 

M Ě S T O   O D R Y 
Městský úřad Odry, tajemnice 
Masarykovo nám. 25, 742 35 Odry 

  

 

MĚSTO ODRY 

Odbor rozvoje města 
Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry 

mailto:ambrozova@odry.cz
https://zakazky.odry.cz/


 

 

2 
 

Zadávací dokumentace včetně všech příloh bude po celou dobu pro podání nabídek 
uveřejněna na profilu zadavatele: https://zakazky.odry.cz/. Na profilu zadavatele je přístup k 
zadávací dokumentaci zajištěn nonstop 24 hodin denně až do vypršení lhůty pro podání 
nabídek. 

 
4. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
CPV kód:  

37535200-9 Vybavení hřišť 

 

5. Termín plnění veřejné zakázky 
Předpokládaný termín zahájení realizace: září 2019.  

Předpokládaný termín ukončení realizace: do 70 dnů od podpisu smlouvy. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu termínu započetí prací. V případě, že dojde 
k prodloužení výběrového řízení a objektivně tak nebude možné zahájit realizaci ve shora 
uvedeném předpokládaném termínu, bude skutečný termín zahájení a ukončení realizace 
odsunut o dobu prodloužení výběrového řízení.  
 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace     
Prokázání splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace splnit veřejnou 
zakázku je popsáno v čl. 7 zadávací dokumentace k této veřejné zakázce. 
 
7. Lhůta a místo pro podání nabídek dodavatelů 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 20.08.2019 v 09:00 hod. 
Místem podání nabídek je následující adresa zadavatele: Město Odry, Masarykovo nám. 
16/25, 742 35 Odry. 
Nabídky je možno podávat osobně na výše uvedené adrese, a to v pracovních dnech  
  PO: 08:00 – 11:30 a 12:00 – 17:00 

ÚT: 08:00 – 11:30 a 12:00 – 14:00 

ST: 08:00 – 11:30 a 12:00 – 17:00 

ČT: 08:00 – 11:30 a 12:00 – 14:00 

PÁ: 08:00 – 11:30 a 12:00 – 13:00 

vždy tak, aby byla doručena nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 
 

Dodavatelé mohou nabídku předložit rovněž doporučeně poštou na adresu: Město Odry, 
Masarykovo nám. 16/25, 742 35 Odry, a to před termínem uplynutí lhůty doporučeným 
dopisem. Dodavatel však v tomto případě nese plné riziko zpoždění spojené se zdržením v 
podání nabídky ve stanovené lhůtě vlivem poštovní přepravy nebo jiných doručovacích 
služeb. Při využití poštovní přepravy či jiné doručovací služby je za okamžik podání nabídky 
považována doba fyzického převzetí obálky na adrese zadavatele. 
 
Nabídka bude doručena v uzavřené obálce s označením  
 

„NEOTEVÍRAT NABÍDKA – Dětské hřiště na sídlišti Pod lesem“ 
 
Obálka bude dále označena obchodním názvem/jménem dodavatele a jeho zpětnou 
adresou. 
 
8. Otevírání obálek s nabídkami dodavatelů 
Komise otevře včas a řádně doručené obálky s nabídkami dne 20.08.2019 od 09:00 hodin. 
Otevírání obálek nebude veřejné. 
 
9. Zadávací lhůta 
Zadavatel stanovuje lhůtu, kterou se rozumí lhůta, po kterou účastníci výběrového řízení 
nesmí z výběrového řízení odstoupit, na dobu 90 dnů. Počátkem zadávací lhůty je konec 
lhůty pro podání nabídek.  
 



 

 

3 
 

10. Hodnotící kritéria a metoda hodnocení 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 
nabídky. Dílčími hodnotícími kritérii jsou: 
A) nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH – váha kritéria 30 % 
B) navrhované řešení a celkový estetický dojem – váha kritéria 70 % 
 
Metoda hodnocení nabídek je uvedena v zadávací dokumentaci. 
 
11. Další informace zadavatele 
11.1. Nabídka účastníka bude podána v českém jazyce. 
11.2. Výběrové řízení není zadáváno dle zákona o zadávání veřejných zakázek. 

  
 

12. Jiná práva a požadavky zadavatele zakázky 
12.1. Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení výběrového řízení do doby podpisu smlouvy 

s vybraným dodavatelem. 
12.2. Zadavatel nepřiznává dodavateli právo na náhradu nákladů spojených s účastí 

v tomto výběrovém řízení. 
12.3. Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podané nabídky zpět k dodavatelům. 

 

 

 

Odry, 02.08.2019 

 

 

 

 

 

 

……………………………………… 

         Ing. Libor Helis, starosta 


		2019-08-02T08:07:44+0000
	Ing. Kamila Ambrožová




